

TMA Örebro Utbildning AB
Berglundavägen 11
702 36 Örebro

Årsredovisning
för
TMA Örebro Utbildning AB
556747-5321

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Pettersson, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för TMA Örebro Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning inom transportverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har sålt flera tjänster och jobbat aktivt med organisatoriska förändringar och planeringar.

Bolaget är likvidationspliktigt men styrelsens bedömning är att verksamheten kommer att generera vinster under kommande år och att det egna kapitalet kommer att återställas.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 914	3 391	3 595	2 435
Resultat efter finansiella poster	44	61	-337	-1 045
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-555 867	60 722	-395 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 722	-60 722	0
Årets resultat			43 579	43 579
Belopp vid årets utgång	100 000	-495 145	43 579	-351 566

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 630 000 (1 630 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-495 145
årets vinst	43 579
	-451 566
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-451 566
	-451 566

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 913 517	3 391 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 913 517	3 391 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 042 620	-648 365
Övriga externa kostnader		-1 779 400	-1 281 944
Personalkostnader	2	-1 891 296	-1 275 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 943	0
Övriga rörelsekostnader		0	-70 988
Summa rörelsekostnader		-4 764 259	-3 277 254
Rörelseresultat		149 258	114 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	951
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 050	-54 313
Summa finansiella poster		-105 679	-53 362
Resultat efter finansiella poster		43 579	60 722
Resultat före skatt		43 579	60 722
Årets resultat		43 579	60 722

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fordon, inventarier

3

449 057

0

Summa materiella anläggningstillgångar

449 057

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

10 000

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

459 057

10 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

893 712

661 106

Övriga fordringar

19 521

32 780

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 269

39 542

Summa kortfristiga fordringar

953 502

733 428

Summa omsättningstillgångar

953 502

733 428

SUMMA TILLGÅNGAR

1 412 560

743 428

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-495 145	-555 867
Årets resultat		43 579	60 722
Summa fritt eget kapital		-451 566	-495 145
Summa eget kapital		-351 566	-395 145
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	297 993	340 862
Summa långfristiga skulder		297 993	340 862
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		244 282	209 917
Övriga skulder		922 502	378 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		299 349	209 409
Summa kortfristiga skulder		1 466 132	797 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 412 560	743 428

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Fordon	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för fordon har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	387 618	1 249 918
Inköp	500 000	
Försäljningar/utrangeringar		-862 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	887 618	387 618
Ingående avskrivningar	-387 618	-998 930
Försäljningar/utrangeringar		611 312
Årets avskrivningar	-50 943	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-438 561	-387 618
Utgående redovisat värde	449 057	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Avser lämnad deposition.

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	297 993	340 862

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2025-10-24

Tommy Pettersson
Tommy Pettersson
Ordförande

Sandra Nykvist
Sandra Nykvist

Mikael Bertilsson
Mikael Bertilsson
Verkställande direktör